地址：平利县城关镇莲花巷 19 号

联系方式：0915-8423299

3.项目联系方式

项目联系人：罗婷

电话：15029251590

宏泰项目管理有限公司

2025 年 11 月 24 日

第二部分 磋商须知
一、磋商时间及地点

磋商文件发出时间：2025 年 11 月 24 日至 2025 年 11 月 28 日

磋商报价时间：2025 年 12 月 04 日 15:00 时

地 点：平利县财政局 5楼 502 室

二、采购内容及预算

采购内容：平利县职业教育中心围墙修复工程

最高限价为：叁拾肆万叁仟陆佰元壹角贰分（¥343,600.12 元），报价大于或等于

本采购预算按无效处理。

三、资质要求

（1）具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，并出具合法有效的营业执照或事

业单位法人证书等国家规定的相关证明；

（2）法定代表人授权书及被授权人身份证复印件(法定代表人参加只需提供身份证复印

件)；

（3）供应商具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级（含三级）以

上资质和有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；

（4）提供 2024 年度经审计完整的财务报告（成立时间至提交投标文件截止时间不足一

[...]

（4）按要求提供的其它证明文件，证明供应商质量管理体系健全，售后服务有保障，

且响应磋商文件的要求。

4.磋商报价

（1）磋商报价为投标人完成磋商项目内容的全部合理费用。

（2）投标人应在磋商响应文件中进行完整报价，在磋商响应文件中的磋商报价表上

按要求标明总价、工期等项，任何有选择的报价磋商组织单位不予接受。

（3）凡因投标人对磋商文件阅读不深、理解不透、误解、疏漏、或因市场行情了解

不清造成的后果和风险均由各投标人自负。

（4）报价货币：人民币。单位：元。

（5）本项目最高限价为叁拾肆万叁仟陆佰元壹角贰分（¥343,600.12 元），投标报

价大于或等于本采购预算则按无效投标处理。

5．竞争性磋商文件有效期为自磋商之日起九十个日历日，成交供应商的磋商响应文

件有效期延长至合同执行完毕。

五、磋商响应文件的制作和递交

5.1 供应商应参照磋商文件给定的样式，准备磋商响应文件正本一份、副本贰份。磋

商响应文件单独采用胶封，装订成册，装订应牢固、不易拆散、夹页、换页，不得采用

活页装订。

5.2 报价文件必须加盖单位公章，由投标人法定代表人或经正式授权有约束力的投标

人代表签字。

5.3 磋商响应文件的正本、副本分别单独密封，并在密封袋上清楚标明“正本”、“副